
R A D A  M I E J S K A  W  WOŁCZYNIE
_________________________________        

       

Z A W I A D O M I E N I E

W dniu 22 stycznia 2020 r. o godzinie 13.00 w sali posiedzeń Urzędu
Miejskiego w Wołczynie odbędzie się sesja Rady Miejskiej 

Porządek obrad:

1. Sprawy organizacyjne.

2. Interpelacje, wnioski i zapytania.

3. Podjęcie uchwał Rady Miejskiej w Wołczynie:

a) w sprawie przyjęcia projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzana ścieków na terenie Gminy
Wołczyn,

b) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kluczborskiemu,

c) w sprawie zamiany nieruchomości,

d) zmieniająca  uchwałę  w sprawie  wyboru  metody  ustalenia  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi, ustalenia stawki oraz określenia terminu i częstotliwości ponoszenia tej opłaty,

e) w sprawie określenia górnych stawek opłat w zakresie wywozu i utylizacji nieczystości komunalnych,

f) w  sprawie  uchylenia  uchwały  Nr  XIV/140/2019  Rady  Miejskiej  w Wołczynie  w sprawie  rodzajów
dodatkowych usług oraz stawek świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości,

g) w sprawie  uchylenia  Uchwały  Nr  III/16/2015  Rady  Miejskiej  w Wołczynie  z dnia  28 stycznia  2015 r.
w sprawie zasad sprawienia pogrzebu przez Gminę Wołczyn,

h) w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Wołczyn,

i) w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Publicznego w Wołczynie,

j) zmieniająca  uchwałę  w sprawie  określenia  zasad  rozliczania  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru
godzin  zajęć  nauczycieli,  dla  których ustalony plan  zajęć  jest  różny w poszczególnych okresach  roku
szkolnego,  zasad  udzielania  i rozmiarów  zniżek  dla  nauczycieli,  którym  powierzono  stanowiska
kierownicze  oraz  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  nauczycieli  nie wymienionych
art. 42 ust. 3 ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela,

k) zmieniająca  uchwałę  zmieniająca  uchwałę  w sprawie  regulaminu  wynagradzania  nauczycieli  objętych
przepisami  ustawy  z dnia  26 stycznia  1982 roku  –  Karta  Nauczyciela,  zatrudnionych  w przedszkolu,
zespole szkół i szkołach, dla których organem prowadzącym jest gmina Wołczyn.

4. Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok

5. Przyjęcie planu pracy Komisji Budżetu i Gospodarki Samorządowej na 2020 rok.

6. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Wołczynie na 2020 rok.

7. Sprawozdania z działalności Komisji Rady Miejskiej w okresie od grudnia 2018 r. do grudnia 2019 r.

8. Informacja Burmistrza Wołczyna z działalności w okresie między sesjami.

9. Odpowiedzi na zapytania oraz inne zapytania.

                                                                                           Przewodniczący Rady

                                                                                                                    Waldemar Antkowiak

Transmisja sesji oraz projekty uchwał udostępnione są na portalu posiedzenia.pl/wolczyn

http://posiedzenia.pl/wolczyn

